
Бассейн ЦВВС "Невская волна", 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Санкт-Петербург, ул. Джона Рида, 8, лит. А, к. 2 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moscow City/ANO CSP 06.10.2024 13:20 - Страница 1

Дистанция 27 Мальчики, 200m Вольный стиль 9 - 15 лет
06.10.2024 Результаты

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

Юноши (9-10 лет)

1. КРЫЛОВ Максим 2014 II Команда Красных КРАС 2:19.39 II 25,00
25m: 15.05 15.05 75m: 49.56 17.72 125m: 1:26.07 18.20 175m: 2:02.45 17.97
50m: 31.84 16.79 100m: 1:07.87 18.31 150m: 1:44.48 18.41 200m: 2:19.39 16.94

2. УСТАВЩИКОВ Серафим 2014 III Команда Фесиковых ФЕС 2:19.42 II 20,00
25m: 15.11 15.11 75m: 50.39 18.17 125m: 1:27.05 18.14 175m: 2:03.00 17.42
50m: 32.22 17.11 100m: 1:08.91 18.52 150m: 1:45.58 18.53 200m: 2:19.42 16.42

3. ЩЕРБАКОВ Роман 2014 III Команда Фесиковых ФЕС 2:35.23 III 15,00
25m: 16.49 16.49 75m: 54.66 19.33 125m: 1:35.24 21.07 175m: 2:16.94 20.81
50m: 35.33 18.84 100m: 1:14.17 19.51 150m: 1:56.13 20.89 200m: 2:35.23 18.29

4. СИНИЦЫН Матвей 2014 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 2:40.60 Iюн 12,00
25m: 17.21 17.21 75m: 57.85 20.66 125m: 1:40.05 21.19 175m: 2:22.38 21.31
50m: 37.19 19.98 100m: 1:18.86 21.01 150m: 2:01.07 21.02 200m: 2:40.60 18.22

5. КУЗЬМИЧ Марк 2014 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:41.27 Iюн 10,00
25m: 16.80 16.80 75m: 58.13 20.79 125m: 1:41.03 21.10 175m: 2:21.81 19.11
50m: 37.34 20.54 100m: 1:19.93 21.80 150m: 2:02.70 21.67 200m: 2:41.27 19.46

6. ВАСИЛЬЕВ Артём 2014 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 2:41.59 Iюн 8,00
25m: 16.73 16.73 75m: 57.19 21.26 125m: 1:40.47 21.95 175m: 2:22.75 20.54
50m: 35.93 19.20 100m: 1:18.52 21.33 150m: 2:02.21 21.74 200m: 2:41.59 18.84

7. СТОЛЯРОВ Дмитрий 2014 III Команда Лагунова ЛАГ 2:41.74 Iюн 6,00
25m: 16.98 16.98 75m: 57.83 20.87 125m: 1:40.78 21.18 175m: 2:21.98 20.52

50m: 36.96 19.98 100m: 1:19.60 21.77 150m: 2:01.46 20.68 200m: 2:41.74 19.76

8. КРАВЧЕНКО Артем 2014 IIюн Команда Фесиковых ФЕС 2:44.06 Iюн 4,00
25m: 18.24 18.24 75m: 59.52 20.84 125m: 1:43.64 22.46 175m: 2:25.40 20.78
50m: 38.68 20.44 100m: 1:21.18 21.66 150m: 2:04.62 20.98 200m: 2:44.06 18.66

9. ФОМЕНКО Фёдор 2014 Iюн Команда Предкина ПРЕД 2:44.26 Iюн 2,00
25m: 17.91 17.91 75m: 1:00.30 21.94 125m: 1:44.07 22.08 175m: 2:25.90 20.58
50m: 38.36 20.45 100m: 1:21.99 21.69 150m: 2:05.32 21.25 200m: 2:44.26 18.36

10. ИВАНОВ Илья 2014 III Команда Красных КРАС 2:50.79 Iюн 1,00
25m: 17.73 17.73 75m: 1:00.93 22.73 125m: 1:46.05 22.76 175m: 2:30.05 21.36
50m: 38.20 20.47 100m: 1:23.29 22.36 150m: 2:08.69 22.64 200m: 2:50.79 20.74

11. КУДРЯШОВ Александр 2015 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:52.54 Iюн -
25m: 18.03 18.03 75m: 1:00.75 22.04 125m: 1:45.36 22.61 175m: 2:30.40 22.30
50m: 38.71 20.68 100m: 1:22.75 22.00 150m: 2:08.10 22.74 200m: 2:52.54 22.14

12. БДИРИ Рахим 2014 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:54.24 Iюн -
25m: 18.40 18.40 75m: 1:00.90 22.78 125m: 1:46.99 23.56 175m: 2:33.00 23.95
50m: 38.12 19.72 100m: 1:23.43 22.53 150m: 2:09.05 22.06 200m: 2:54.24 21.24

13. ГАЗИЗУЛЛИН Дамир 2014 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 2:56.68 Iюн -
25m: 18.02 18.02 75m: 1:02.45 22.70 125m: 1:48.98 23.68 175m: 2:36.43 24.11
50m: 39.75 21.73 100m: 1:25.30 22.85 150m: 2:12.32 23.34 200m: 2:56.68 20.25

14. ВЛАСОВ Дмитрий 2014 Iюн Команда Предкина ПРЕД 2:56.70 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:02.00 21.76 125m: 1:48.26 23.11 175m: 2:35.44 24.09
50m: 40.24 21.30 100m: 1:25.15 23.15 150m: 2:11.35 23.09 200m: 2:56.70 21.26

15. АКСЕНОВ Назар 2014 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:57.70 Iюн -
25m: 18.22 18.22 75m: 1:01.29 22.07 125m: 1:49.18 23.81 175m: 2:37.03 23.61
50m: 39.22 21.00 100m: 1:25.37 24.08 150m: 2:13.42 24.24 200m: 2:57.70 20.67

16. СЕЛЕДКОВ Арсений 2015 IIIюн Команда Красных КРАС 2:57.80 Iюн -
25m: 20.56 20.56 75m: 1:05.56 23.17 125m: 1:51.99 23.23 175m: 2:37.06 22.05
50m: 42.39 21.83 100m: 1:28.76 23.20 150m: 2:15.01 23.02 200m: 2:57.80 20.74

17. МИХАЙЛОВ Николай 2014 IIюн Команда Предкина ПРЕД 2:58.37 Iюн -
25m: 19.54 19.54 75m: 1:04.64 22.68 125m: 1:52.68 23.51 175m: 2:38.87 23.34
50m: 41.96 22.42 100m: 1:29.17 24.53 150m: 2:15.53 22.85 200m: 2:58.37 19.50
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Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

18. ЗЕНИН Всеволод 2014 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:58.41 Iюн -
25m: 18.60 18.60 75m: 1:02.51 22.81 125m: 1:49.81 23.58 175m: 2:36.87 22.41
50m: 39.70 21.10 100m: 1:26.23 23.72 150m: 2:14.46 24.65 200m: 2:58.41 21.54

19. ЛОМАКО Алексей 2014 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 2:58.42 Iюн -
25m: 17.62 17.62 75m: 1:01.33 22.68 125m: 1:48.13 23.40 175m: 2:36.48 24.55
50m: 38.65 21.03 100m: 1:24.73 23.40 150m: 2:11.93 23.80 200m: 2:58.42 21.94

20. ПОЛЯЕВ Руслан 2014 Iюн Команда Предкина ПРЕД 2:59.70 Iюн -
25m: 20.20 20.20 75m: 1:07.75 24.29 125m: 1:54.35 22.96 175m: 2:39.50 21.73
50m: 43.46 23.26 100m: 1:31.39 23.64 150m: 2:17.77 23.42 200m: 2:59.70 20.20

21. ЗАПОРОЖСКИЙ Николай 2014 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 3:01.13 Iюн -
25m: 17.56 17.56 75m: 1:02.42 23.28 125m: 1:49.93 23.66 175m: 2:38.53 24.52

50m: 39.14 21.58 100m: 1:26.27 23.85 150m: 2:14.01 24.08 200m: 3:01.13 22.60

22. ПЕТРОВ Даниил 2015 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 3:02.20 Iюн -
25m: 18.81 18.81 75m: 1:05.29 23.91 125m: 1:54.51 25.03 175m: 2:41.76 23.12
50m: 41.38 22.57 100m: 1:29.48 24.19 150m: 2:18.64 24.13 200m: 3:02.20 20.44

23. ФОФАНОВ Матвей 2014 IIюн Команда Прилукова ПРИЛ 3:02.30 Iюн -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:03.14 22.77 125m: 1:52.05 25.14 175m: 2:39.72 23.13
50m: 40.37 21.09 100m: 1:26.91 23.77 150m: 2:16.59 24.54 200m: 3:02.30 22.58

24. ЛУКИН Семён 2014 IIюн Команда Красных КРАС 3:05.54 IIюн -
25m: 19.90 19.90 75m: 1:05.62 23.67 125m: 1:53.97 24.27 175m: 2:42.33 24.33
50m: 41.95 22.05 100m: 1:29.70 24.08 150m: 2:18.00 24.03 200m: 3:05.54 23.21

25. ШУВАЛОВ Фёдор 2015 IIюн Команда Красных КРАС 3:06.95 IIюн -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:04.83 24.35 125m: 1:55.88 25.69 175m: 2:44.00 22.38
50m: 40.48 21.76 100m: 1:30.19 25.36 150m: 2:21.62 25.74 200m: 3:06.95 22.95

26. КАТАЕВ Кирилл 2014 IIюн Команда Прилукова ПРИЛ 3:07.63 IIюн -
25m: 19.53 19.53 75m: 1:07.87 25.03 125m: 1:58.45 25.59 175m: 2:44.94 24.79
50m: 42.84 23.31 100m: 1:32.86 24.99 150m: 2:20.15 21.70 200m: 3:07.63 22.69

27. ХАЛИЛОВ Артём 2015 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 3:13.27 IIюн -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:05.70 23.69 125m: 1:55.85 24.82 175m: 2:48.06 25.91
50m: 42.01 22.51 100m: 1:31.03 25.33 150m: 2:22.15 26.30 200m: 3:13.27 25.21

28. КАТЮШКИН Вячеслав 2015 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 3:22.14 IIюн -
25m: 20.95 20.95 75m: 1:11.79 25.93 125m: 2:04.58 26.09 175m: 2:57.31 25.66
50m: 45.86 24.91 100m: 1:38.49 26.70 150m: 2:31.65 27.07 200m: 3:22.14 24.83

29. ШЛЁМИН Тимофей 2015 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 3:24.82 IIюн -
25m: 21.92 21.92 75m: 1:13.46 26.93 125m: 2:06.43 26.77 175m: 3:00.78 27.27
50m: 46.53 24.61 100m: 1:39.66 26.20 150m: 2:33.51 27.08 200m: 3:24.82 24.04

Юноши (11-13 лет)

1. ГАРАБА Вячеслав 2011 I Команда Предкина ПРЕД 1:59.10 I 25,00
25m: 12.81 12.81 75m: 42.39 15.34 125m: 1:13.31 15.34 175m: 1:44.14 15.29
50m: 27.05 14.24 100m: 57.97 15.58 150m: 1:28.85 15.54 200m: 1:59.10 14.96

2. МИХАЙЛОВ Тимофей 2011 II Команда Красных КРАС 2:04.68 I 20,00
25m: 13.06 13.06 75m: 43.53 15.28 125m: 1:15.23 15.82 175m: 1:48.33 16.44
50m: 28.25 15.19 100m: 59.41 15.88 150m: 1:31.89 16.66 200m: 2:04.68 16.35

3. БОРИСЕНКО Ярослав 2011 II Команда Лагунова ЛАГ 2:06.92 II 15,00
25m: 13.46 13.46 75m: 43.95 15.43 125m: 1:17.11 16.78 175m: 1:50.98 16.89
50m: 28.52 15.06 100m: 1:00.33 16.38 150m: 1:34.09 16.98 200m: 2:06.92 15.94

4. СТУПИН Роман 2011 II Команда Лагунова ЛАГ 2:07.07 II 12,00
25m: 14.21 14.21 75m: 45.68 15.90 125m: 1:18.82 16.72 175m: 1:52.03 16.31
50m: 29.78 15.57 100m: 1:02.10 16.42 150m: 1:35.72 16.90 200m: 2:07.07 15.04

5. РУДНЕВ Ярослав 2011 II Команда Лагунова ЛАГ 2:10.68 II 10,00
25m: 14.41 14.41 75m: 46.77 16.57 125m: 1:20.28 16.95 175m: 1:54.50 17.23
50m: 30.20 15.79 100m: 1:03.33 16.56 150m: 1:37.27 16.99 200m: 2:10.68 16.18
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Дистанция 27, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

6. ИВАНОВ Гавриил 2013 II Команда Фесиковых ФЕС 2:11.57 II 8,00
25m: 14.34 14.34 75m: 47.33 16.66 125m: 1:21.68 17.33 175m: 1:56.09 17.27
50m: 30.67 16.33 100m: 1:04.35 17.02 150m: 1:38.82 17.14 200m: 2:11.57 15.48

7. ИБРАГИМОВ Артем 2012 II Команда Красных КРАС 2:13.13 II 6,00
25m: 14.65 14.65 75m: 47.65 16.64 125m: 1:22.69 17.69 175m: 1:56.89 16.52
50m: 31.01 16.36 100m: 1:05.00 17.35 150m: 1:40.37 17.68 200m: 2:13.13 16.24

8. КОСТЮК Роман 2011 III Команда Красных КРАС 2:14.17 II 4,00
25m: 14.68 14.68 75m: 47.90 16.86 125m: 1:22.83 17.67 175m: 1:57.79 17.57
50m: 31.04 16.36 100m: 1:05.16 17.26 150m: 1:40.22 17.39 200m: 2:14.17 16.38

9. РАСПОПИН Иван 2011 II Команда Красных КРАС 2:14.24 II 2,00
25m: 13.99 13.99 75m: 46.91 16.94 125m: 1:21.87 17.61 175m: 1:57.25 17.56

50m: 29.97 15.98 100m: 1:04.26 17.35 150m: 1:39.69 17.82 200m: 2:14.24 16.99

10. ЯКУПОВ Руслан 2012 II Команда Фесиковых ФЕС 2:16.92 II 1,00
25m: 15.13 15.13 75m: 49.19 17.23 125m: 1:24.13 17.60 175m: 2:00.04 18.06
50m: 31.96 16.83 100m: 1:06.53 17.34 150m: 1:41.98 17.85 200m: 2:16.92 16.88

11. УВАРОВ Даниил 2012 II Команда Предкина ПРЕД 2:17.27 II -
25m: 15.27 15.27 75m: 49.72 17.66 125m: 1:25.64 17.70 175m: 2:00.99 17.49
50m: 32.06 16.79 100m: 1:07.94 18.22 150m: 1:43.50 17.86 200m: 2:17.27 16.28

12. ДАНИЛЬЧИК Георгий 2012 III Команда Лагунова ЛАГ 2:19.08 II -
25m: 15.58 15.58 75m: 50.71 17.91 125m: 1:26.66 17.90 175m: 2:02.95 17.86
50m: 32.80 17.22 100m: 1:08.76 18.05 150m: 1:45.09 18.43 200m: 2:19.08 16.13

13. ПОЖИДАЕВ Марк 2013 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 2:24.19 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 51.32 18.46 125m: 1:28.97 18.91 175m: 2:06.59 18.47
50m: 32.86 17.19 100m: 1:10.06 18.74 150m: 1:48.12 19.15 200m: 2:24.19 17.60

14. ОСИПОВ Вадим 2013 III Команда Лагунова ЛАГ 2:24.62 III -
25m: 14.65 14.65 75m: 50.30 18.53 125m: 1:27.67 18.51 175m: 2:06.13 19.37
50m: 31.77 17.12 100m: 1:09.16 18.86 150m: 1:46.76 19.09 200m: 2:24.62 18.49

15. КУЖЕЙКИН Матвей 2012 II Команда Красных КРАС 2:25.15 III -
25m: 15.52 15.52 75m: 52.27 18.86 125m: 1:30.50 19.08 175m: 2:07.63 18.37
50m: 33.41 17.89 100m: 1:11.42 19.15 150m: 1:49.26 18.76 200m: 2:25.15 17.52

16. ГИМАЛОВ Мирон 2013 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 2:25.90 III -
25m: 15.54 15.54 75m: 51.70 18.02 125m: 1:28.49 18.10 175m: 2:07.11 19.58
50m: 33.68 18.14 100m: 1:10.39 18.69 150m: 1:47.53 19.04 200m: 2:25.90 18.79

17. УШАКОВ Дмитрий 2013 III Команда Лагунова ЛАГ 2:26.06 III -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.01 18.13 125m: 1:29.60 19.49 175m: 2:08.11 19.34
50m: 32.88 17.50 100m: 1:10.11 19.10 150m: 1:48.77 19.17 200m: 2:26.06 17.95

18. ВЕРЕТЕХИН Евгений 2013 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:26.14 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 51.97 18.54 125m: 1:30.45 19.36 175m: 2:08.41 18.14
50m: 33.43 17.81 100m: 1:11.09 19.12 150m: 1:50.27 19.82 200m: 2:26.14 17.73

19. УНЕШКИН Т. 2012 II Команда Прилукова ПРИЛ 2:28.81 III -
25m: 15.34 15.34 75m: 50.98 18.16 125m: 1:29.16 19.63 175m: 2:09.94 20.27
50m: 32.82 17.48 100m: 1:09.53 18.55 150m: 1:49.67 20.51 200m: 2:28.81 18.87

20. ГЕНЕРАЛОВ Артём 2011 II Команда Фесиковых ФЕС 2:29.27 III -
25m: 15.83 15.83 75m: 52.52 18.95 125m: 1:31.46 19.96 175m: 2:11.52 20.32
50m: 33.57 17.74 100m: 1:11.50 18.98 150m: 1:51.20 19.74 200m: 2:29.27 17.75

21. ЛИКИТИН Макар 2013 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:31.30 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 53.91 19.41 125m: 1:33.08 19.79 175m: 2:13.39 20.24
50m: 34.50 18.38 100m: 1:13.29 19.38 150m: 1:53.15 20.07 200m: 2:31.30 17.91

22. ЧЕРКАСОВ Владимир 2012 III Команда Предкина ПРЕД 2:33.14 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 54.01 19.80 125m: 1:33.65 20.10 175m: 2:14.18 20.24
50m: 34.21 17.86 100m: 1:13.55 19.54 150m: 1:53.94 20.29 200m: 2:33.14 18.96

23. ХРИСТОФОРОВ Вадим 2013 III Команда Красных КРАС 2:34.19 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 54.94 19.58 125m: 1:34.95 20.16 175m: 2:16.10 20.35
50m: 35.36 18.72 100m: 1:14.79 19.85 150m: 1:55.75 20.80 200m: 2:34.19 18.09
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Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

24. БУРОВ Максим 2013 III Команда Предкина ПРЕД 2:35.14 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 54.37 20.03 125m: 1:35.69 20.57 175m: 2:16.55 20.27
50m: 34.34 18.39 100m: 1:15.12 20.75 150m: 1:56.28 20.59 200m: 2:35.14 18.59

25. АВЕТИСЯН Артём 2012 III Команда Лагунова ЛАГ 2:36.94 III -
25m: 15.79 15.79 75m: 54.38 20.05 125m: 1:36.75 21.48 175m: 2:18.21 20.44
50m: 34.33 18.54 100m: 1:15.27 20.89 150m: 1:57.77 21.02 200m: 2:36.94 18.73

26. БОЙКО Василий 2013 III Команда Фесиковых ФЕС 2:38.58 III -
25m: 17.96 17.96 75m: 57.58 20.50 125m: 1:39.01 20.44 175m: 2:19.62 19.89
50m: 37.08 19.12 100m: 1:18.57 20.99 150m: 1:59.73 20.72 200m: 2:38.58 18.96

27. ЕРМАКОВ Филипп 2013 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:38.85 Iюн -
25m: 17.60 17.60 75m: 58.11 20.52 125m: 1:39.83 21.03 175m: 2:20.79 20.28

50m: 37.59 19.99 100m: 1:18.80 20.69 150m: 2:00.51 20.68 200m: 2:38.85 18.06

28. БОГДАНОВ Дмитрий 2012 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:40.97 Iюн -
25m: 16.37 16.37 75m: 55.86 20.27 125m: 1:38.13 21.28 175m: 2:20.88 20.82
50m: 35.59 19.22 100m: 1:16.85 20.99 150m: 2:00.06 21.93 200m: 2:40.97 20.09

29. ГАЛКИН Роман 2012 III Команда Фесиковых ФЕС 2:42.41 Iюн -
25m: 16.40 16.40 75m: 57.12 21.08 125m: 1:41.17 21.99 175m: 2:23.13 20.60
50m: 36.04 19.64 100m: 1:19.18 22.06 150m: 2:02.53 21.36 200m: 2:42.41 19.28

30. ХРОМОВ Лев 2013 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:43.82 Iюн -
25m: 17.54 17.54 75m: 59.97 22.36 125m: 1:42.66 21.11 175m: 2:24.93 20.09
50m: 37.61 20.07 100m: 1:21.55 21.58 150m: 2:04.84 22.18 200m: 2:43.82 18.89

31. ШИБАЕВ Ярослав 2013 IIюн Команда Красных КРАС 2:45.01 Iюн -
25m: 17.58 17.58 75m: 59.86 21.76 125m: 1:43.46 21.43 175m: 2:25.57 20.51
50m: 38.10 20.52 100m: 1:22.03 22.17 150m: 2:05.06 21.60 200m: 2:45.01 19.44

32. НИКИТИН Даниил 2013 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:45.58 Iюн -
25m: 17.33 17.33 75m: 56.10 19.95 125m: 1:39.16 22.32 175m: 2:24.43 23.14
50m: 36.15 18.82 100m: 1:16.84 20.74 150m: 2:01.29 22.13 200m: 2:45.58 21.15

33. АРТЕМЕНКО Лев 2013 Iюн Команда Предкина ПРЕД 2:46.26 Iюн -
25m: 17.96 17.96 75m: 59.06 21.05 125m: 1:41.89 21.43 175m: 2:25.77 22.24
50m: 38.01 20.05 100m: 1:20.46 21.40 150m: 2:03.53 21.64 200m: 2:46.26 20.49

34. ДОЛГОВ Александр 2012 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:56.65 Iюн -
25m: 18.53 18.53 75m: 1:02.95 22.71 125m: 1:49.35 23.16 175m: 2:36.73 23.43
50m: 40.24 21.71 100m: 1:26.19 23.24 150m: 2:13.30 23.95 200m: 2:56.65 19.92

35. БОРИСОВ Лев 2012 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:58.88 Iюн -
25m: 17.96 17.96 75m: 1:00.82 21.93 125m: 1:47.72 23.77 175m: 2:36.37 24.61
50m: 38.89 20.93 100m: 1:23.95 23.13 150m: 2:11.76 24.04 200m: 2:58.88 22.51

DNS ЕРЕМЕНКО Артем 2012 II Команда Фесиковых ФЕС -
DNS МАЛЮГОВ Виктор 2013 III Команда Лагунова ЛАГ -
DNS АБРАМОВ Антон 2011 II Команда Предкина ПРЕД -

Юноши (14-15 лет)

1. УРСУ Артемий 2009 I Команда Лагунова ЛАГ 2:00.38 I 25,00
25m: 13.52 13.52 75m: 43.08 15.10 125m: 1:14.00 15.59 175m: 1:45.20 15.81
50m: 27.98 14.46 100m: 58.41 15.33 150m: 1:29.39 15.39 200m: 2:00.38 15.18

2. БАРАНОВ Ростислав 2010 I Команда Лагунова ЛАГ 2:03.53 I 20,00
25m: 12.70 12.70 75m: 43.53 16.12 125m: 1:16.23 16.29 175m: 1:49.13 16.46
50m: 27.41 14.71 100m: 59.94 16.41 150m: 1:32.67 16.44 200m: 2:03.53 14.40

3. КУДРЯВЦЕВ Антон 2010 I Команда Лагунова ЛАГ 2:03.58 I 15,00
25m: 13.01 13.01 75m: 43.21 15.42 125m: 1:15.24 16.09 175m: 1:48.53 16.82
50m: 27.79 14.78 100m: 59.15 15.94 150m: 1:31.71 16.47 200m: 2:03.58 15.05

4. УРСУ Алексей 2009 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:03.74 I 12,00
25m: 13.37 13.37 75m: 43.41 15.22 125m: 1:15.35 16.05 175m: 1:48.04 16.35
50m: 28.19 14.82 100m: 59.30 15.89 150m: 1:31.69 16.34 200m: 2:03.74 15.70
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Дистанция 27, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

5. БОГДАНОВ Никита 2009 кмс Команда Лагунова ЛАГ 2:04.40 I 10,00
25m: 13.56 13.56 75m: 44.41 15.73 125m: 1:15.76 15.41 175m: 1:49.74 16.93
50m: 28.68 15.12 100m: 1:00.35 15.94 150m: 1:32.81 17.05 200m: 2:04.40 14.66

6. ЧУЖА Владимир 2009 I Команда Фесиковых ФЕС 2:04.70 I 8,00
25m: 13.50 13.50 75m: 43.74 15.50 125m: 1:16.42 16.35 175m: 1:49.35 16.40
50m: 28.24 14.74 100m: 1:00.07 16.33 150m: 1:32.95 16.53 200m: 2:04.70 15.35

7. ЗАХАРОВ Тимофей 2009 II Команда Красных КРАС 2:04.94 I 6,00
25m: 13.62 13.62 75m: 44.48 15.86 125m: 1:16.65 16.01 175m: 1:49.66 16.49
50m: 28.62 15.00 100m: 1:00.64 16.16 150m: 1:33.17 16.52 200m: 2:04.94 15.28

8. ПОЛЕВОДОВ Илья 2010 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:05.74 II 4,00
25m: 13.41 13.41 75m: 43.81 15.58 125m: 1:16.45 16.55 175m: 1:49.85 16.87

50m: 28.23 14.82 100m: 59.90 16.09 150m: 1:32.98 16.53 200m: 2:05.74 15.89

9. ПРИХОДЦЕВ Андрей 2009 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:06.26 II 2,00
25m: 13.53 13.53 75m: 44.11 15.55 125m: 1:16.45 16.31 175m: 1:50.02 16.76
50m: 28.56 15.03 100m: 1:00.14 16.03 150m: 1:33.26 16.81 200m: 2:06.26 16.24

10. ЖУКОВ Владимир 2010 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:06.72 II 1,00
25m: 13.96 13.96 75m: 45.02 15.88 125m: 1:17.49 16.33 175m: 1:50.98 16.76
50m: 29.14 15.18 100m: 1:01.16 16.14 150m: 1:34.22 16.73 200m: 2:06.72 15.74

11. ЕГОРОВ Георгий 2009 I Команда Предкина ПРЕД 2:07.88 II -
25m: 13.57 13.57 75m: 43.76 15.56 125m: 1:16.43 16.59 175m: 1:51.35 17.48
50m: 28.20 14.63 100m: 59.84 16.08 150m: 1:33.87 17.44 200m: 2:07.88 16.53

12. ГАРИПОВ Ризван 2010 II Команда Лагунова ЛАГ 2:11.40 II -
25m: 13.10 13.10 75m: 44.44 16.08 125m: 1:19.20 17.46 175m: 1:54.55 17.36
50m: 28.36 15.26 100m: 1:01.74 17.30 150m: 1:37.19 17.99 200m: 2:11.40 16.85

13. САВЧЕНКО Кирилл 2010 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:12.05 II -
25m: 14.28 14.28 75m: 46.92 16.66 125m: 1:20.78 17.09 175m: 1:55.62 17.39
50m: 30.26 15.98 100m: 1:03.69 16.77 150m: 1:38.23 17.45 200m: 2:12.05 16.43

14. КУВШИНОВ Андрей 2010 II Команда Предкина ПРЕД 2:12.63 II -
25m: 13.43 13.43 75m: 45.91 16.57 125m: 1:20.82 17.46 175m: 1:56.15 17.29
50m: 29.34 15.91 100m: 1:03.36 17.45 150m: 1:38.86 18.04 200m: 2:12.63 16.48

15. МИХАЙЛОВ Марк 2009 II Команда Предкина ПРЕД 2:35.04 III -
25m: 14.88 14.88 75m: 51.78 19.11 125m: 1:33.06 20.84 175m: 2:15.67 20.45
50m: 32.67 17.79 100m: 1:12.22 20.44 150m: 1:55.22 22.16 200m: 2:35.04 19.37

DNS КАМАРДИН Глеб 2010 I Команда Фесиковых ФЕС -
DNS ТИШИН Кирилл 2009 II Команда Прилукова ПРИЛ -


